

**BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.****Balance General al 28 de febrero de 2022**

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACIÓN	PARCIALES	TOTALES
ACTIVOS		
Activos de Intermediación		367,648,257.59
Caja y Bancos	91,595,532.79	
Reportos y Otras operaciones bursátiles (neto)	895,327.30	
Inversiones Financieras (neto)	53,851,841.48	
Cartera de Préstamos (neto)	221,305,556.02	
Otros Activos		5,951,685.67
Bienes recibidos en pago (neto)	547,940.28	
Inversiones Accionarias	496,911.26	
Participaciones	-	
Diversos (neto)	4,906,834.13	
Activo Fijo		5,080,021.79
Bienes inmuebles y muebles, y otros a su valor neto	5,080,021.79	
TOTAL ACTIVOS		378,679,965.05
PASIVOS Y PATRIMONIO		
Pasivos de Intermediación		312,983,641.85
Depósitos de clientes	279,776,992.83	
Préstamos del Bancos Central de Reserva	-	
Préstamos del Banco Multisectorial de Inversiones	-	
Préstamos de Otros Bancos	3,674,008.90	
Reportos y otras operaciones bursátiles	-	
Titulos de emisión propia	25,345,205.50	
Diversos	4,187,434.62	
Otros Pasivos		6,255,293.43
Cuentas por Pagar	5,643,942.65	
Retenciones	121,925.35	
Provisiones	430,655.15	
Diversos	58,770.28	
Obligaciones Convertibles en Acciones		
Préstamos convertibles en acciones pactados hasta un año plazo	-	
Bonos convertibles en acciones pactados hasta un año plazo	-	
Bonos convertibles en acciones pactados a más de un año plazo	-	
Deuda Subordinada		0.00
	-	
TOTAL PASIVOS		319,238,935.28
Patrimonio		59,441,029.77
Capital social pagado	51,598,944.00	
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio ganado	7,842,085.77	
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO		378,679,965.05

Christian Ricardo Tomasino Reyes
Gerente General

Lill Elionor Maravilla Campos
Gerente Financiero

Angel Analberto Arévalo Meléndez
Contador



BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.
Estado de Resultados del 01 de febrero al 28 de febrero de 2022
(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACIÓN	PARCIALES	TOTALES
Ingresos de Operación		3,665,079.28
Intereses de préstamos	2,627,643.69	
Comisiones por otorgamiento	0.00	
Comisiones y otros ingresos de préstamos	150,850.18	
Intereses de inversiones	741,493.33	
Utilidad en venta de títulos valores	0.00	
Utilidad en venta de moneda extranjera	13,030.99	
Reportos y operaciones bursátiles	5,653.80	
Intereses sobre depósitos	30,120.84	
Operaciones en moneda extranjera	0.00	
Otros servicios y contingencias	96,286.45	
Costos de Operación		1,870,791.35
Intereses y otros costos de depósitos	1,362,376.89	
Intereses sobre préstamos	30,762.17	
Intereses sobre emisión de obligaciones	244,066.14	
Pérdida por venta de títulos valores	2,568.90	
Operaciones en moneda extranjera	0.00	
Otros servicios y contingencias	231,017.25	
Reservas de Saneamiento	78,564.29	78,564.29
UTILIDADES ANTES DE GASTO		1,715,723.64
Gastos de Operación		1,516,168.17
Funcionarios y Empleados	688,920.15	
Generales	593,979.48	
Depreciaciones y Amortizaciones	233,268.54	
UTILIDAD O (PÉRDIDA) DE OPERACIÓN		199,555.47
Dividendos	0.00	0.00
Otros Ingresos y Gastos	-8,772.61	-8,772.61
UTILIDAD O (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS		190,782.86
Impuesto Sobre La Renta		23,166.58
UTILIDAD O (PÉRDIDA) DESPUÉS DE IMPUESTOS		167,616.28
Contribución especial seguridad ciudadana		0.00
UTILIDAD (PERDIDA) NETA		167,616.28

Christian Ricardo Tomasino Reyes
Gerente General

Lill Elionor Maravilla Campos
Gerente Financiero

Angel Analberto Arévalo Meléndez
Contador